CIRCUITO INA - GARA INDICATIVA PROVINCIALE - MEMORIAL DIEGO MOTTINI
SOC. ORGANIZZATRICE SC. LIVIGNO

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO Confortola,L NOME PISTA Molin
DIRETTORE DI GARA Bormolini,Ant. LUNGHEZZA 7.000 Km.
DIRETTORE DI PISTA Confortola,Al. DISLIVELLO TOTALE

GIUDICE PARTENZA Armellini,Luca GIRI 2 x 3.750 km.
GIUDICE ARRIVO Dei Cas Marco OMOLOG. NAZ. 02/146/Acf

ORA DI PARTENZA: 11.50.00

METODO DI PARTENZA: Individuale 30"

TEMPO: Sereno

NEVE: Compatta

CATEGORIA ALLIEVI MASCHILE

1, 141, CLEMENTI Fabio 1990
2,137, BOMBARDIERI Simone'90
3,139, BORMOLINI Thomas 1991
4,138, BERTOLINA Mirko 1991
5, 127, GROSINI Matteo 1990
6, 128, MARTINELLI Cesare 1991
7, 133, CUSINI Federico 1991
8,129, CONFORTOLA Teo 1991
9,131, ANTONIOLI Fabrizio 1991
10, 135, ANDREOLA Riccardo '91

11, 134, MOTTINI Manuel 1990
12, 124, SOSIO Mattia 1991
13, 130, BERBENNI Francesco '91

14, 125, SCHENATTI Matteo 1991
15, 126, PRADELLA Oscar 1991
16, 123, RINALDI Federico 1991
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17, 121, FANONI Matteo 1991 VALMALENCO
ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 3

CANTONI Daniel LIVIGNO

SALVADORI Luca
RASTELLI Maicol

NON ARRIVATI .. 1
GIACOMELLI Samuele

SQUALIFICATI.. O

30-01-2005/ LIVIGNO

ALTA VALTELLINA
POL. LE PRESE

ALTA VALTELLINA

PENALIZZAZIONE:

TECNICA GARA: Classica

2504.2
25'50.3
26'45.8
27'19.0
27'36.0
27r44.4
2854.3
29'15.7
2924.1
29'45.2
2947.7
30'41.8
32'34.2
32'37.7
34'32.2
34'43.6
3835.0

F8/1

30/ 1/2005

0.0
46.1
141.6
2'14.8
2'31.8
2'40.2
350.1
4115
4'19.9
4'41.0
4'43.5
537.6
7'30.0
7'33.5
928.0
939.4
13'30.8

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a curadellaFEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



